Avenida Mário Jorge Menezes Vieira, 3140 – Bairro Coroa do Meio
Telefone: (79) 3301-6812 – CEP: 49035-660 – Aracaju/SE

crcse@crcse.org.br – www.crcse.org.br

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 001/0025
CONVOCAÇÃO PARA REGISTRO DE CANDIDATURA

ESCOLHA DE REPRESENTANTE

O CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DE SERGIPE (CRCSE), no uso de suas atribuições legais,
torna público que a forma de envio da documentação necessária para registro de candidatura para
escolha de representante foi alterada, conforme disposto na Resolução CFC nº 1.724/2024 e na
Resolução CRCSE nº 620/2024. Além da entrega presencial no endereço situado na Avenida Mário Jorge
Menezes Vieira, 3140, Bairro Coroa do Meio, Aracaju/SE, CEP: 49.035-660, nos horários previamente
estabelecidos, os candidatos poderão optar pelo envio da documentação de forma eletrônica,
exclusivamente para o e-mail assessoria@crcse.org.br. As demais disposições do comunicado original
permanecem inalteradas, incluindo o período de inscrições, os requisitos e as regiões de atuação das
vagas disponíveis. Outras informações e esclarecimentos poderão ser obtidos nos endereços indicados
ou no sítio eletrônico www.crcse.org.br.

Aracaju, 11 de fevereiro de 2025.

CONTADOR IONAS SANTOS MARIANO
Presidente do CRCSE

mailto:assessoria@crcse.org.br
http://www.crcse.org.br/